Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Nacional Comercial Hospitalar 
Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 52.202.744/0001-92.
OBJETO: Referente ao Registro de Preços para eventual aquisição de material de 
consumo para atender as necessidades do Laboratório Municipal.
Valor do Contrato: R$38.607,50 (trinta e oito mil e seiscentos e sete reais e 
cinquenta centavos).
Duração: 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária: 25.91.10.304.103.2684 - Gerenciamento Ações da 
Vigilância em Saúde
33.90.30.00 - Material de Consumo
33.90.30.35 - Material Laboratorial
Data de assinatura: Corumbá-MS, 07 de abril de 2017.